

Point-Projektsalg ApS

Laurits Hauges Vej 4F, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 90 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Torben Lemb Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Point-Projektsalg ApS Laurits Hauges Vej 4F 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 90 66 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Lemb Christensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af byggeprojekter, mindre entreprenøropgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.889 mod -69.292 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.680 mod -92.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.889	-69.292
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-21.750</u>
Driftsresultat	-13.889	-91.042
Andre finansielle indtægter	259	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.050</u>	<u>-1.624</u>
Resultat før skat	-14.680	-92.666
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-14.680	-92.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.680</u>	<u>-92.666</u>
Disponeret i alt	-14.680	-92.666

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	17.220	12.475
Tilgodehavender i alt	21.220	12.475
Likvide beholdninger	14.066	0
Omsætningsaktiver i alt	35.286	12.475
Aktiver i alt	35.286	12.475

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	-43.500	-68.819
Egenkapital i alt	-3.500	-28.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.000
Anden gæld	29.036	31.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.786	41.294
Gældsforpligtelser i alt	38.786	41.294
Passiver i alt	35.286	12.475

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	23.847	63.847
Henlagt af årets resultat	0	0	-92.666	-92.666
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	-68.819	-28.819
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-14.680	-14.680
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
Overført fra Reserve for Iværksættelskaber	0	0	39.999	39.999
	40.000	0	-43.500	-3.500

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>21.750</u>
	<u>0</u>	<u>21.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.050</u>	<u>1.624</u>
	<u>1.050</u>	<u>1.624</u>
